NepBeHcTBO ropoaa MockBbl no cyrTbony
cpeny KoMaH CMOPTUBHbBIX LUKON «0eBOYKU»
2009/2010 r.p. , NepBeHcTBO

% CraamoH JlokomoTus (mone 6) m m m

29 ceHTs6ps 2024
(O 16:30 MOCKOBCKAS
®ENEPALIUA
®YTBOJIA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 53394

(xeH.)

A NlokomoTuB u CTporuHo
% 2009/2010 r.p. - 2009/2010 r.p.

(meB.) ( 1

0)

Ne48, Boiiko Codpus, 14 MuHyTa

No48, Boriko Codoms, 38 muHyTa

Ne9, Llapbkosa Bacunuca, 45 muHyTa
No22, lllabawosa Bacunuca, 56 MyuHyTa

MpenynpexneHus

No27, Xapkosckas Mapwsi, 69', HecnoptneHoe
noseeHve

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

FnaBHbIA cynbs: TpuvwmH OMmutpuii

HATPAAW H




MepBeHcTBO ropona MockBbl no doyToony

cpenou KoMaHa CropTUBHbIX LUKON

«aeBouku» 2009/2010 r.p. , NepBeHcTBO

Monesble Urpoku
}@j‘ dyT60/Ka 3eNeHble
==

Bparapm

[eTpbl YepHble

JlokomoTus
2009/2010
r.p. (me..)

CocTaB KOMaHL,

dyT60nKa canatosbie
[eTpbl canatosble

lMoneBblie Urpokun

/ dyT6onka
B Fetpbl
CrporuHo

2009/2010
r.p. (XeH.)

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

3ameHbl

Ddamunua Ums Ne MWH

Ddamunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

28
30
31
35
42
48
50
51
53

OnapuHa MNonuHa
SlcHoBa YnbsHa
KpsxuHa Kcenns
Lllymakosa AHa
Konerosa Codobs
KyabmuHa Taucus
Kynakosa Onecs
Boiiko Codoms
Caynsk AnekcaHnpa
Cnenosa KceHuns

®depnoposa AnekcaHgpa

CaBocTbsHoBa [apbs
Anekceesa apbs
Xapkosckas Mapus
[eHepanosa 3nata
Ecvnosa EkatepuHa
CwmupHosa lNonuHa
I306naesa JaHa
WeneBa Hapbs
op6eHko Codpusi
Twtkosa NonunHa

[MospnHeesa AHrenvHa

36

2
5
9

22

29

33

34

M

45

49

54

JlaneHkoBa AHacTacus
BaszaHosa Mapus
LlapbkoBa Bacunuca
lllabawosa Bacunuca
"opeHckas AnuHa
Tononosa Mapraputa
Hukonaesa Annca
JloxmoToBa AnekcaHnpa
Kynakosa ApuHa
Bobposckas Hapbs

Jlunexko Banepus

OdbununansHbie nuua

Bpexesa MapuHa
Kynpswosa AHactacus
CnenHesa AHHa
Bynrakosa Buktopus
[Monetaesa NonnHa

BagounuHa Anuca

BaymaH A. B.
TpeHep-npenoaasatesb
OcuHues B. A.

TpeHep

HATPAAW H

Xanunosa J1. P.
Craplunit TpeHep

Vorgol

orgolms)
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